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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 7.9.2023 päivätyllä 
kirjeellä ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Rosk´n Roll Oy:n 
Kilpilahden materiaalikeskuksen toiminnan muuttamista ja toiminnan 
aloittamislupaa koskevasta hakemuksesta ESAVI/26774/2023. 
Lausuntoa on pyydetty16.10.2023 mennessä. Lausunnon 
antamiselle on pyydetty lisäaikaa 7.9.2023 ja sitä on myönnetty 
26.10.2023 saakka. 
 
Rosk´n Roll Oy Ab hakee muutosta Kilpilahden materiaalikeskuksen 
voimassa olevaan ympäristölupaan. Muutokset koskevat 
prosessoidun sekajätteen siirtokuormausta ja hyötyjätteen 
enimmäisvarastointimäärän kasvattamista. Prosessoidun 
sekajätteen vastaanottomääräksi haetaan 90 000 t/a ja 
enimmäisvarastointimääräksi 600 t. Prosessoidun sekajätteen 
siirtokuormaus ei sisällä jätteen murskausta tai lajittelua. Lupaa 
haetaan hyötyjätteen enimmäisvarastointimäärän kasvattamiseen 
nykyisestä 1900 tonnista 7 000 tonniin vuodessa. Hyötyjätteiden 
vastaanottomäärälle tai jätejakeille ei haeta muutosta.  
 
Lisäksi hakija hakee muutosta jätteen vastaanottoa, käsittelyhallin 
lattiarakenteita, kentällä varastointia ja vakuuksia koskeviin lu-
pamääräyksiin. Hakemus sisältää ympäristönsuojelulain 199 §:n 
mukaisen hakemuksen toiminnan aloittamiseksi muutoksenhausta 
huolimatta.  
 
Rosk´n Roll Oy Ab:n Kilpilahden materiaalikeskus sijaitsee 
Porvoossa kiin-teistöllä 638-36-4000-1, osoitteessa Kilpilahdentie 
200, 06850 Kulloo. Toiminnalle on myönnetty ympäristölupa 2009 
(Uudenmaan ympäristökeskuksen päätös nro YS 1599, 15.12.2009). 
Ympäristölupaa on osin muutettu Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
25.6.2020 ja 15.6.2022 antamilla päätöksillä. 
 
Kilpilahden materiaalikeskuksen toiminta on alkanut maaliskuussa 
2020. Materiaalikeskuksessa tehdään hyötyjätteiden välivarastointia 
ja esikäsittelyä, seka- ja biojätteen siirtokuormausta, vaarallisten 
jätteiden välivarastointia ja lajittelua, rakennusjätteen lajittelua ja 
esikäsittelyä, sekä puu-, betoni-, tiili- ja asfalttijätteen murskausta. 
Lisäksi materiaalikeskuksessa voidaan käsitellä biojätettä ja 
puhdistamolietettä (biohajoava jäte), sekajätettä (erilliskeräyksen 
jälkeen jäljelle jäävä yhdyskuntajäte), pilaantuneita ja 
pilaantumattomia maa-aineksia, nestemäisiä jätteitä sekä 
energiantuotannon ja jätteenpolton tuhkia ja kuonia. Lupaan 
sisältyvät myös tavanomaisen ja vaarallisen jätteen kaatopaikat. 
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Prosessoidun sekajätteen siirtokuormauksesta ja hyötyjätteen 
varastointimäärän kasvattamisesta ei aiheudu merkittäviä 
pölypäästöjä. Kuljetusliikenne aiheuttaa pakokaasupäästöjä ja 
mahdollisia pölypäästöjä, mutta hakemuksen mukainen toiminta ei 
merkittävästi lisää alueen liikennemääriä. Hakemuksen mukainen 
toiminta lisää raskaan liikenteen ja jätteenkäsittelyn aiheuttamaa 
melua, mutta muutoksella ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta 
materiaalikeskuksen toimintakokonaisuudesta aiheutuvaan meluun. 
Jätepaalien satunnaisesta rikkoontumisesta saattaa aiheutua 
roskaantumista, joka siivotaan välittömästi. Hakemuksen mukainen 
toiminta ei kasvata laitoksen päästöjä maaperään, pinta- tai 
pohjavesiin, koska alueen kaikki kuormitteiset vedet johdetaan 
viemäriverkon kautta käsiteltäväksi jätevedenpuhdistamolle. 
 
Hakemusta koskeva kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään 
nähtävillä aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa 
ylupa.avi.fi. Kuulutusaika on 7.9. -16.10.2023. 
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Ympäristönsuojelupäällikkö 
Lupa- ja valvontalautakunta antaa Rosk´n Roll Oy:n Kilpilahden 
materiaalikeskuksen toiminnan muuttamista ja toiminnan 
aloittamislupaa koskevasta asiasta ESAVI/26774/2023 Etelä-
Suomen aluehallintovirastolle liitteen mukaisen lausunnon. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
Päätös: 
Lupa- ja valvontalautakunta päätti antaa Rosk´n Roll Oy:n 
Kilpilahden materiaalikeskuksen toiminnan muuttamista ja toiminnan 
aloittamislupaa koskevasta asiasta ESAVI/26774/2023 Etelä-
Suomen aluehallintovirastolle liitteen mukaisen lausunnon. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 
 
 
Puheenjohtaja Elin Andersson ilmoitti olevansa yhteisöjäävi ja 
poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi klo18.37 – 
18.44, jonka aikana varapuheenjohtaja Tom Blomqvist toimi 
puheenjohtajana. 


